

Klaipėdos rajono savivaldybės saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo 3 priedas

## KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

### LEIDIMAS SAUGOTINŲ MEDŽIŲ IR KRŪMŲ KIRTIMO, PERSODINIMO AR KITOKIO PAŠALINIMO, GENĖJIMO DARBAMS

2023-02-24 Nr. AL-21

Priekulė

Leidžiama V. V. (pagal A13-345 prašymą).

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), adresas, telefono numeris)

žemės sklype Klaipėdos raj. sav., Priekulės sen., Drevernos kaime., kad. Nr. 5515/0001:377 (Klaipėdos g. 3B).

(ar kitokio pašalinimo, genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Apžiūros metu vertinti Drevernos kaime, sklypo kad. Nr. 5515/0001:377 augantys želdiniai. Karposis beržas su drevėmis, kamieno puvinium. Medis pavojingas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo nuostatomis po 10 darbo dienų nuo sprendimo priėmimo dienos.

(leidimų įsigaliojimo terminas)

Sklype – Priekulės seniūnija, Drevernos kaimas, Klaipėdos g. 3B (kad. Nr. 5515/0001:377)				
Nr.	Želdinio rūšis	Skersmuo 1,30 m	Būklė	Atkuriamoji vertė €
1.	Karpotasis beržas	33	Būklė – bloga. Praeityje medis buvo netaisyklingai genėtas, žaizdos blogai užgijusios, susiformavusios gilios drevės, kamieno puvinys. Kelia pavojų gyventojų turtui. Pavojingas. Šalinti.	0
				<b><u>- eur.</u></b>

Išduodamas leidimas kirsti želdinius, aprašytus pateikiamoje lentelėje.

Medžių ir krūmų atkuriamoji vertė 00 Eur 00 ct;

**Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus medžius ir krūmus įsigaliojimo terminas 2023-03-13.**

**Rekomenduojame nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos (intensyviausiu paukščių perėjimo laikotarpiu) ) nekirsti, kitaip iš augimo vietos nešalinti ar intensyviai negenėti saugotinių želdinių.**

Priekulės seniūnė  
(Leidimą išdavusio tarnautojo  
pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

Daiva Bliūdžiuvienė  
(vardas ir pavardė)